מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המבקשת
(המאשימה)

נגד
1. מחמד דאר אלשיך (עציר)
2. סעדי דאר אלשיך (עציר)

3. עיסא ג'אבר (עציר)
משיב 3 ע"י ב"כ עו"ד מוחמד עווד ועו"ד שמעון קוקוש

המשיבים

החלטה בעניינו של משיב 3

1. לפניי בקשה למעצרו של משיב 3 (להלן - המשיב) עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בת"פ 38046-07-15,

התשל"ז-1977; העונשין, לחוק 402(ב) סעיף לפי - מחמירות בנסיבות בחבורה שוד הבאות: בעבירות הואשם שבו

גרימת חבלה חמורה בנסיבות מחמירות - לפי סעיף 333 בצירוף סעיף 335(א)(2) לחוק; והסעת שוהים בלתי חוקים -

לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

ו-2 - - משיבים 1 יחד עם שותפיו של המשיב וגרימת החבלה החמורה בוצעו 2. על-פי הנטען, עבירות השוד

כדי לאפשר את נפרדים, כתבי-אישום שני הגישה בת"פ 38063-07-15. המבקשת נפרד כתב-אישום הוגש שבעניינם

העדת משיבים 1 ו-2 כעדי תביעה במשפטו של המשיב; אך בקשת המעצר הוגשה כבקשה משותפת לשני התיקים. יצוין,

אשר על כן, ייעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו בת"פ 38063-07-15.

עם זאת, פתוחה לפני המשיב האפשרות להגיש בקשה לעיון חוזר, ככל שתוצג חלופה אפקטיבית והדוקה,

לאורך זמן, אשר תכלול מעצר באיזוק אלקטרוני ומספר מפקחים נוספים. ככל שתוגש בקשה כזו, יוזמן תסקיר מעצר

משלים, ולאחר קבלת התסקיר, תיבחן ההצעה לגופה.

ניתנה היום, ח' בתשרי תשע"ו, 21 בספטמבר 2015, במעמד ב"כ המבקשת, המשיב ובא-כוחו.

יורם נועם, שופט